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Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiajgcemu oraz
zmiany w tresci SIWZ w postepowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na: ,,Zakup energii elektrycznej w
ilosci 1650 000 KWh przez okres 24 miesiecy do budynkow
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im.
prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wroctawiu”

— nr sprawy 07/P/2015

Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 1i 2 oraz 4 Ustawy z dnia 29
stycznia 2004 Prawo zamoéwien publicznych  (t. jedn.- Dz. U. z
2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania z
dnia 21-04-2015 o nastepujacej tresci:

Pytanie 4:

Prosimy o opublikowanie zatacznikébw do SIWZ w wersji
edytowaine;.
Odpowiedz:
Zamawiajacy
edytowalne;j.

opublikuje niezwtocznie zataczniki w  wersji

Pytanie 5:

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne
dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji
elektronicznej Excel najpézniej w dniu podpisania umowy?
Whytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat dla kazdego punktu
poboru nastepujacych danych:

- nazwa, adres firmy i NIP;

- nazwa/opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowos$é, ulica, numer lokalu, kod,
gmina),

- grupa taryfowa,

- MOC UMowna,

- numer licznika;

- numer ewidencyjny/PPE;

- planowane roczne zuzycie energii,

- nazwa OSD;

DZZ.MSP.26-7.P/201:
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- hazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- rodzaj aktualnie obowiazujacej umowy (kompleksowa/sprzedazy),
- numer aktualnie obowigzujgcej umowy;

- okres wypowiedzenia umowy;,

- data rozwigzania obowigzujgcej umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel
niezwtocznie po podpisaniu umowy lub w dniu podpisania umowy z
wytonionym Wykonawca.

Pytanie 6:

SIWZ

Czy Zamawiajgcy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji
promocyjnych/programéw lojalnosciowych, ktoére uniemozliwiajg
zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminie przewidzianym w
wykazie? Jesli tak — jakie sg terminy wypowiedzen tych
umoéw/anekséw w ramach akcji  promocyjnych/programéw
lojalno$ciowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy ma podpisang umowe w wyniku przeprowadzonego
przetargu nieograniczonego zawartg na czas okreslony tj do dnia
30-06-2015.

Pytanie 7:

SIWZ Rozdziat |, pkt 6 i Zatgcznik nr 5 do SIWZ, pkt 2

Sprzedaz energii elektrycznej do obiektéow Zamawiajgcego moze
rozpocza¢ sie po skutecznym rozwigzaniu dotychczasowych umoéw,
podpisaniu uméw dystrybucyjnych i pozytywnie przeprowadzonym
procesie zmiany sprzedawcy (réwniez w przypadku gdy jest to
kolejna zmiana sprzedawcy).

Proponujemy zmiane zapisu na:

,Sprzedaz energii elektrycznej rozpocznie sie od dnia 01.07.2015r.,
lecz nie wczes$niej niz po spetnieniu wszystkich warunkow
przytaczenia do sieci OSD, skutecznego rozwigzania obowigzujacej
umowy | pozytywnie przeprowadzonego procesu zmiany
sprzedawcy przez OSD, a zakonczy w dniu 30.06.2017r lub do
wykorzystania wartosci umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu w SIWZ_Rozdziat |,
pkt 6 i Zatgcznik nr 5 do SIWZ, pkt 2 na nastepujacy:
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~Sprzedaz energii elektrycznej rozpocznie sie od dnia 01.07.2015r.,
po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy
przez OSD, a zakonczy w dniu 30.06.2017r lub do wykorzystania
wartosci umowy.”

Pytanie 8:

SIWZ Rozdziat |, pkt 6

Z uwagi na fakt, ze Wykonawca przedstawia warto§¢ umowy w
oparciu 0 szacowang przez Zamawiajgcego ilos¢ energii w
przypadku, gdy Zamawiajacy zuzyje wiekszg niz szacowana ilos¢
energii, powinien uisci¢ opfate za faktycznie zuzytg energie.
Ponadto ustalenie dokfadnego dnia, w ktorym szacowana ilos¢
energii zostanie faktycznie przekroczona jest fizycznie niemozliwe
(Wykonawca otrzymuje informacji o zuzyciu energii od OSD po
zakonczeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyzsze
Wykonawca zwraca sie z prosbg o dodanie zapisu o tresci:

W przypadku wykorzystania kwoty, o ktérej mowa w umowie
rozwigzanie umowy nastepuje z ostatnim dniem  okresu
rozliczeniowego nastepujgcym po okresie, w ktorym o$wiadczenie
o wypowiedzeniu  dotarfo do  Wykonawcy.  Zamawiajgcy
zobowigzany jest do uregulowania wszelkich nalezno$ci za
dostarczong energie do dnia rozwigzania umowy’”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode¢ na dodanie zapisu w SIWZ_Rozdziat |,
pkt Ba i Zatgcznik nr 5 do SIWZ, pkt 2a o nastepujgcym brzmieniu:

W przypadku wykorzystania kwoty, o ktorej mowa w umowie
rozwigzanie umowy nastepuje z ostatnim dniem  okresu
rozliczeniowego nastepujgcym po okresie, w ktorym oswiadczenie
o wypowiedzeniu  dotarfo do  Wykonawcy.  Zamawiajgcy
zobowigzany jest do uregulowania wszelkich naleznosci za
dostarczong energie do dnia rozwigzania umowy”.

Pytanie 9:

SIWZ Rozdziat |, pkt 6

Czy Zamawiajgcy samodzielnie kontrolowat bedzie wydatkowanie
Srodkéw przeznaczonych na sfinansowanie zamowienia w sposob
umozliwiajacy rozliczenie z tytutu faktycznie pobranej energii przed
wykorzystaniem ww. srodkéw ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy samodzielnie bedzie  kontrolowat wydatkowanie
$rodkow przeznaczonych na sfinansowanie zamdwienia w sposob
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umozliwiajacy rozliczenie z tytutu faktycznie pobranej energii przed
wykorzystaniem ww. srodkdw.

Pytanie 10

Zatacznik nr 5 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopuszcza zawarcie umowy na wzorze
umownym przedstawionym przez Wykonawce, kitoéry bedzie
zawierat istotne postanowienia warunkéw umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zawarcie umowy na wzorze umownym
przedstawionym przez Wykonawce, ktory bedzie zawierat istotne
postanowienia warunkéw umowy oraz bedzie zgodny z SIWZ nr
07/P/2015.

Pytanie 11

Zatacznik nr 5 do SIWZ, pkt 14

Wykonawca wystawia faktury w oparciu o okresy rozliczeniowe i o
dane  pomiarowe  otrzymane  od Operatora  Systemu
Dystrybucyjnego (OSD).

Prosimy o modyfikacje zapisu do tresci:

,Nalezno$¢ Wykonawcy za zuzytg energie elektryczng w okresach
rozliczeniowych udostepnionych przez OSD, obliczana bedzie na
podstawie danych pomiarowych otrzymanych od OSD iceny
jednostkowej energii elektrycznej okresSlonej w umowie. Do
wyliczonej naleznos$ci Sprzedawca doliczy podatek VAT wedtug
obowigzujgcej stawki.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu w SIWZ w Zatgczniku
nr 5 do SIWZ, w pkt 14 na nastepujacy:

,Naleznos¢ Wykonawcy za zuZytg energie elektryczng w okresach
rozliczeniowych udostepnionych przez OSD, obliczana bedzie na
podstawie danych pomiarowych ofrzymanych od OSD iceny
jednostkowej energii elektrycznej okreslonej w umowie. Do
wyliczonej naleznosci Sprzedawca doliczy podatek VAT wedfug
obowigzujgcej stawki.”

Pytanie 12

Zatacznik nr § do SIWZ, pkt 17

W wystawianych przez Wykonawce fakturach kazdorazowo
wskazywany jest okres rozliczeniowy jak i ilos¢ energii elektryczne;
pobranej w danym punkcie poboru przez Zamawiajgcego.
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Czy w tej sytuacji Zamawiajacy bedzie oczekiwat dodatkowej
specyfikacji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie bedzie oczekiwat dodatkowej specyfikacji, jesli w
wystawianych przez Wykonawce fakturach wskazana bedzie ilos¢
energii elektrycznej pobranej w danym punkcie poboru przez
Zamawiajacego.

Pytanie 13

SIWzZ

Z uwagi na konieczno$¢ przeprowadzenia procesu zmiany
sprzedawcy, ktory jest niezbedny aby méc rozpoczgé sprzedaz
energii  elektrycznej] czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy
petnomocnictwa do zgtoszenia umowy sprzedazy energii
elektrycznej do OSD, na wzorze przedstawionym przez
Wykonawce, zawierajgcym zapisy uwzgledniajgce aktualne zapisy
IRIESD OSD oraz czy Zamawiajacy udzieli wszystkich niezbednych
informac;ji i dokumentdw z tym zwigzanych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przekaze Wykonawcy wszelkie niezbedne dokumenty
oraz informacje konieczne do przeprowadzenia procesu zmiany
sprzedawcy.

Stosowne zmiany obowigzujg w catym SIWZ wraz z zatgcznikami.
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